1) Sum bei- @ à)cufungêiufimbe •öevjog ^ е іп ііф й  VI. »om 5. Sccembev 1326 
lieg t imž felgenbeb gícicbjeittge Ä nubfum pt «ont 4. Síuguft 1328 Oor: In  nomine 
domini amen. Hoc est exemplára literaram  non rasarum , non abolitarmn, nec in 
aligna ipsarnm  parte  vieiatarnm , sed prorsus omni vicio et suspicione carencium, 
cgias ego N otarías subscriptas, auctoritate et de m andato venerabilis viri dni Con
radi doctoris deeretorum , canonici et officialis W ratislauiensis, ad petieionem liono- 
rabilis viri dni Ilerm ani de Beczow decani ecclesie sancte crucis et canonici W ra
tislauiensis de verbo ad verbum transsumpsi. T enor autem  ipsarum  literarum  erat 
talis: In  nomine domini amen. Nos Henricus dei gracia dux Slcsie et dnus
W ratisl. ňotum  esse volumus vniuersis presentes literas inspecturis, Quod ex spe
cialis deuoeionis affectu , quem ad ecclesiam sancte crucis W ratisl. gessimus liae- 
tenus et habem us, ins patronatus ecclesie in  Lesna (ßiffa D . ju  D . 25/g 'Si. bon 
Drcuinarft) prope W ratislau iam , quod ad nos pertinere n o sc itu r , capitulo dicte 
ecclesie sancte crucis pro anim e nostre et progenitorum  nostrorum  remedio ac 
salute per graciam  Jhesu  Christi, m ente et corpore bene sani, tribuim us, concedi- 
mus et donamus. In  cuius rei testim onium  et robur perpetue flrmitatis presentes 
literas scribi fecimus et nostri sigilli munimmo roborari. D atum  W ratislauie in 
vigilia beati Nicolai coniessoris (5. SeccmBcr) anno dni MO cccO vicésimo sexto, 
presentibus honorabilibus viris Nycolao de B ancz, Johanne de B orsnicz, Heygerio 
de Pritticz militibus, Hermano de Borsnicz, Gyschone Colneri ac O ttone de Donyn 
procuratore nostro et multis aliis fide dignis. Huic litere erat sigillum orbicularis 
figure in filis sericcis appensum , in cuius medio ym ago , in dextra m anu gladius, 
sinistra clipeus , et in clipeo aquila , et a dextris ipsius ymaginis vna turris et a 
sinistris a lia , et in eadem turri a  sinistris quedam ymago quasi porrigens prefate 
ymagini galeam cimi cono erant scu lp ta , in circunferencia vero ipsius sigilli tales 
litere erant expresse: S. Henrici sexti dei gracia ducis Slesic et dni W ratizlauien-
s is , ex alia vero parte  eiusdem sigilli erat paruum  sigillum impressum in medio 
sui aquilani continens et in circumferencia ipsius tales litere erant sculpte : S. ducis 
Henrici de W ratizlauia. Nos autem  officialis supradictus presens transsum ptum  
legi et originales literas auscultan fecimus coram  nobis pro  tribunali sedentibus, 
et quia vtrumqúe in  omnibus et per omnia concordare inuenim us, ideirco presene 
transsum ptum  per no tariam  subscriptum conscribi fecimus et nostri sigilli munimine 
roborari, volontés et decernentes nostri auctoritate officialatus, vt eidem transsuulpto 
piena et indubitata fides adhibeatur in iudiciis et extra, fidemque faciat in ageridis, 
ac si prediete originales litere apparerent. Actum W ratislauie in domo nostra 
ij Nonas Augusti (4. Sluguft) anno dni MO cccO xxO octauo indiccione vndecima, 
presentibus viris discretis Theoderico notario nostro et Sybuschone vicario ecclesie 
sancte crucis W ratislauie.